(l) Legendum putamus dilapidai ione.
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pressis, iniungat ei abbas, vel visilator,

ut veniam pelat in sequenti capitulo ge-

nerali, ad arbitrium ipsius capituli per

depositionem vel aliter puniendus.

§ 28. Depositus autem a regimine ab- oepouens in-

baliae, si sentenlia deposilionis suae ap- '
n̂i3 ""^f

paruerit iniusta, ex ordine et ex causa »e«»«, eie.

restilualur per generale capitulum, et de-

ponens ibidem recipiat talionem. Si vero

circa liuiusmodi depositionis sentenlias

in modo lanlum, vel in ordine sit erra-

tum, causa deposilionis legitima existente,

lune non restiluatur depositus, et depo-

nens circa depositionem ad arbitrium

dicli generalis capituli puniatur; in ca-

sibus quoque, in quibus, peracta poeni-

tentia, infamia remanet, depositus ineli-

gibilis sit omnino; in illis, in quibus post

peractam poenitentiam nulla infamia re-

manet, postquam impositam poenitentiam

peregerit, eligibilis habeatur.

§ 29. Et quia per obligationes ipsius Nuiius ordi-

ordinis multa posset idem ordo incurrere
1

n

i r̂e

potes '
'

delrimenta, statuimus, et ordinamus, et

providemus, quod nullus praedictum or-

dinem valeat obligare.

§ 30. Praemissa igitur, quae prò uti- Haee sututa

litaie, honore ac statu prospero dicti or-
"°

i

'

1

s

and

s

a

'U8ul"

dinis duximus statuenda , universa et

singula in perpetuum ab universis per-

sonis ipsius ordinis inviolabiliter ob3er-

vari praecipimus, et, ne tradantur obli-

vioni vel neglectui habeanlUr, in generali

capitulo annis singulis recitari.

Nulli ergo eie. Si quis autem etc.

Datum Perusii quinto idus iunii, pon-
tificatus nostri anno primo.

Dat. die 9 iunii 1265, pontif. anno i.

VI.

De auctoritate et facullalibus ministri ge-

neralis, et aliorum praelalorum fra-

trum Minorimi Conventualium ordinis

S. Francisco, nonnullisque gratiis et pri-

vilegiis eiusdem ordinis.

SUMHAR1UM
Procemium. — 1. Minister generalis electus

continuo curam suscipit ordinis.— 2. Re-
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moveri potest a definitoribus et custa-

djbus. — 3. Vocalibus longe distanlibus

tempus non currit. — 4. Custodes et

guardiani instituti statini capiunt admini-

strationem. — 5. Lectores ubique legunt,

exceptis studiis gener. — 6. Praedicatores

a quibus examinandi. — 7. Fratres a quo-

libet episcopo sacris initiandi. — 8. Fa-

cultas habendi oratoria — 9. Et sa-

cris operandi in locis interdicto suppo-

sitis. — 10. Ibique commorandi et quae-